[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  05.05.2014
	№
	944

	г.  Новоалтайск

	О признании утратившим силу

На основании   статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации и Приказа от 19 августа 2010 г. N ЯК-7-8/393@  «Об утверждении порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням штрафам и процентам»  п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Первомайского района от 04.02.2009 №255 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
А.В.Волгушев

2 23 46